
お客様各位                                          令和２年３月１３日 

瀬戸西高等学校吹奏楽部 

 

 

瀬戸西高等学校吹奏楽部第１１回定期演奏会 ３月２２日開催中止のお知らせ 

 

 

 平素は、瀬戸西高等学校吹奏楽部を応援いただきありがとうございます。 

 ３月 22日（日）に尾張旭市文化会館で予定しておりました、第 11回定期演奏会につきまして、

新型コロナウイルス感染症の拡大による、政府からの休校・活動自粛要請に伴い、演奏会を中止

することを決定いたしました。 

 卒業生にとっては、最後のステージであり、開催にあたっては多くの企業から協賛広告を頂戴し

ておりました。部員一同大変残念ではありますが、出演生徒やご来場いただく方々の健康・安全を

第一に考えた結果、感染防止に努めるべく、演奏会を中止させていただくこととなりました。 

 今後別の日程で開催するか、もしくは２０１９年度の定期演奏会を見送るかにつきましては、現時

点で未定です（３月１３日現在）。確定した時点で、本校ホームぺージなどでお知らせいたします。 

 部員一同、心に響く演奏をお届けできるよう今後も努力してまいります。どうぞ瀬戸西高等学校吹

奏楽部を応援いただきますようよろしくお願いいたします。 


